DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTRODUÇÃO À DISCUSSÃO
SOBRE RELAÇÕES DE GÊNERO E SEXUALIDADE NA ESCOLA MUNICIPAL
PROFESSOR ALTIMAR DE ALENCAR PIMENTEL, CABEDELO-PB. de autoria de FÁBIO
BATISTA FERNANDES, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8369

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8369